
                                      

                                              Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 67/08
                                             Wójta Gminy Kruklanki 
                                              z dnia 2 grudnia 2008r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach 
do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego u dłużnika alimentacyjnego oraz odebrania od 
niego oświadczenia majątkowego.

               Na podstawie art.  4 ust.  3 ustawy z dnia  7 września  2007r.  o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów ( Dz.U. z 2007r.  Nr 192, poz.1378 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (  Dz.U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami ), na wniosek Kierownika  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kruklankach
zarządzam, co następuje:

                                                              zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kruklankach 
Panią Monikę Bekisz do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego u dłużnika alimentacyjnego 
oraz odebrania od niego oświadczenia majątkowego.

§ 2

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas zatrudnienia w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kruklankach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano: 02-12-2008r.

     

                                                                                                         Wójt Gminy
                                                                         
                                                                                                 Władysław Gładkowski


